6.292€ 

IVA exempt  
Convocatòria d’examen 
ECC1+ECC2 per a 
cada alumne/a. 
(EFESC). 

20 convocatòries 300€ 6.000€ 

Import Base 
imposable 

6.000€ 

IVA (21%) 1.260€ 
  TOTAL 13.552€ 

EL PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ DEL SERVEI ÉS DE DOTZE MIL DOS-
CENTS NORANTA-DOS EUROS (12.292€) SENSE IMPOSTOS  

LOT 2: 

Concepte Qt Put (€) Import (€) 
Curs per a 10 alumnes. 
EBS.  

2 cursos 1.405€ 

2.810€ 

IVA exempt  
Convocatòria d’examen 
EBC per a cada 
alumne/a. (EFESC). 

20 convocatòries 155€ 3.100€ 

Import base 
imposable 

3.100€ 

IVA (21%) 651€ 
  TOTAL 6.561€ 

EL PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ DEL SERVEI ÉS CINC MIL NOU-
CENTS EUROS (5.910€) SENSE IMPOSTOS  

6. PRESSUPOST  

El pressupost del present contracte no excedirà de: 

LOT 1: DOTZE MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS (12.292€) SENSE 
IMPOSTOS 

LOT 2: CINC MIL NOU-CENTS EUROS (5.910€) SENSE IMPOSTOS 

TOTAL LOT 1 i LOT 2: DIVUIT MIL DOS-CENTS DOS EUROS (18.202€) SENSE 
IMPOSTOS 

7. TERMINI D’EXECUCIÓ  

Des de signatura de contracte: 

LOT 1: dos mesos 

LOT 2: dos mesos 

8. PRORROGUES  

El present contracte no es podrà prorrogar